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Lénda: Dérgohen propozimet pér kuotat dhe tarifat e konkurrimit,rregjistrimi dhe studimit pér
Ciklin e treté t& studimit “Doktoraté né Arte Skenike” n€ Faklutetin e Artit Skenik pér
Vitin akademik 2024-2025.

ZV.REKTORIT TE UART
Prof.Dr Erald BAKALLI

Z. 7Zv.Rektor,

N& pérgjigje té shkresés tuaj,ardhur me Nr.509 Prot, daté 15.04.2024 né t& cilén kérkohet pécaktimi
i kuotave dhe tarifave pér ciklin e treté t& studimeve “Doktoraé né Arte Skenike” pér vitin
akademik 2024-2025.
Bashkéngjitur do té gjeni propozimet pér kuotat dhe tarifat e konkurrimi, regjistrimit dhe studimit
pér ciklin e treté té studimit “Doktoraté né Arte Skenike” né Fakultetin e Artit Skenik pér vitin
akademik 2024-2025.

Ju faleminderit,

Adresa Sheshi "Néné Tereza', Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipér. Tel: 4355 42 225 488 www.uart edu.al



UNIVERSITETI I ARTEVE Tabela nr 2
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

CIKLI I TRETE I STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE
"DOKTORATE NE ARTE SKENIKE "
PRANIMET E REJA PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

KAPACITETET MAKSIMALE
IAL NJESIA KRYESORE P?fucmn:;l STC::;';;;XT PRITESE PER PROGRAMIN E
STUDIMIT(Totali)
UNIVERSITETI I FAKULTETI I DOKTORATE NE 2
ARTEVE ARTIT SKENIK ARTEVE CIKLLY TRETR 10
TOTALI ~ 10
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Aktrim dhe Teori Prof. Gazmend GJOKA
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Regji,Regji Filmi dhe TV Prof.asoc. Alert CELOALIAJ <=—— M/Q( p
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Skenografi dhe Koreografi Prof.asoc. Taulant PUST. INA@ /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
DEKANI

Nr. Prot. Tirangé, mé . 2024

Lénda: Dérgohet lista e personelit akademik té cilét do t& drejtojné studentét e ciklit t&
[II-t€ “Doktoraté né Arte Skenike”.

ZV.REKTORIT TE UART
Prof.Dr Erald BAKALLI

Z. Zv Rektor,

NE pérgjigje té shkresés tuaj, ardhur me Nr.509 Prot,daté 15.04.2024 né t& cilén kérkohet p&caktimi
i Udhéhegésve Shkencore pér ciklin e treté t& studimeve, pér vitin akademik 2024-2025.
Mé poshté do t&é gjeni listen e personelit akademik té cilét do té jené Udhéheqésit Shkencore né
ciklin e ITI-té té studimeve “Doktoraté né Arte Skenike”.
Angazhimi i tyre né vitin pasardhés do t& béhet bazuar né “ Rregulloren e Programit t€ Studimit t&
Ciklit té I11-t&, pér fitimin e grades shkencor “Doktor” né Arte Skenike, né programet e studimit
té FAS prané njésié bazé Regji, Regji Filmi dhe Televizioni né Fakultetin e Artit Skenik.”

1. Prof. Ilir Martini
Prof. Besnik Bisha
Prof. Gazmend Gjoka
Prof. Miltiadh Kutali
Prof.Dr. Aneta Malaj
Prof.Dr. Donard Hasani
Prof.Dr. Erald Bakalli
Prof.As.Dr Artan Ibérshimi
Prof.As Genci Fuga
10. Prof.As. Zamir Kokonozi
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